
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 20 декабря 2019 года №37/8 О выделении денежных средств по договору

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2019 года №37/8
О выделении денежных средств
по договору
 
          В соответствии с п.1 ч.18 статьи 3 «Вопросы местного значения Старолещинского сельсовета» Устава муниципального
образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района, и в связи с производственной необходимостью , Собрание депутатов
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:
На основании заключения о результатах проверки сметной стоимости ремонта объекта капитального строительства, проведенной АУКО
Государственная экспертиза проектов Курской области  от 18.12.2019г №  784/1-765-19 0 и №  784/2-766-19 0 от 18.12.2019г по
объектам: Капитальный ремонт здания клуба«Лещиноплатавский ЦСДК» ( замена дверей)(замена окон) Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области, расположенного по адресу: д.Клевцовка, ул.Центральная,д.3 Солнцевского района Курской
области
1.Выделить денежные средства на оплату договора  от 25 декабря 2019 года на выполнение работ по Капитальному ремонту здания
клуба «Лещиноплатавский ЦСДК» Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, расположенного по адресу:
д.Клевцовка, ул.Центральная,д.3 Солнцевского района Курской области
( замена дверей) на сумму 335663 рублей:
                                           001-0801-7720013604-243  200343,20руб
                                           001-0801-77200S53604-243-135568,8 руб
                                           001-0801-01101С1401-243-1751 руб
( замена окон) на сумму 334337 рублей:
                                           001-0801-7720013604-243  200602,20руб
                                           001-0801-77200S53604-243-133734,8 руб
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 
Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
 Солнцевского района                                                          О.В.Воробьева                                                          
 
Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                                            В.В.Воробьева
 
 
 
 
 
 

Создан: 13.01.2020 08:43. Последнее изменение: 13.01.2020 08:43.

Количество просмотров: 985

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

